
PRETEITURA MUNICIPAT DE SITVEIRAS - SP

PAçO MUNICtPAL "PREFEITO HÉLlO DE ANDRADE FERRAZ"

Praça Padre Antonio Pereira de Azevedo, ne 52

Centro - Silveiras - SP - CEP: 12690-000

CN PJ Ne 45t92s64 I 0001-01 - E-mail : prefeitu ra @si lveiras.sp,gov. br

TELEFoNE: (12) 3106.1150 / 3L06.LL97
PORTAL DO VALE HISTÓRICO

DECRETO N" 56 DE 29 DE JULHO DE 2024

"Homologa o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado, Edital no 0212024,

realizado pelo Município de Silveiras/SP e dá

outras providências."

O Senhor GuÍlherme Carvalho da Silva, Prefeito Municipal de Silveiras, Estado de São

Paulo, no exercício de suas atribuições legais e nos termos da vigente Lei Orgânica do

Município de Silveiras,

DECRETA:

Art. 1o Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo Simplifrcado, para

admissão de Enfermeiro e Motorista para atender necessidade temporária e emergencial,

emrczãoda desincompatibilização de empregados públicos municipais durante o pleito

eleitoral no exercício de 2024, por prazo determinado, nos termos do Edital no 0212024,

conforme ação jâ clevidamente divulgada e publicada.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogadas as

disposições em contrário.

Silveiras, 29 dejulho de 2024.

Ca da Silva

Publicado por afixação no sítio
Livro Próprio. Data supra.

Prefeitura Municipal. Registrado em

Anastácio
de Gabinete


